
令和５年３月１日 

 各  位 

                      岩手県信用保証協会 

                       （公印省略） 

久慈相談所の開設日変更のお知らせ 

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

当協会の業務運営につきましては、平素格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、標記について、下記のとおり変更いたしますのでお知らせいたします。 

事業者及び関係機関の皆様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜ります

ようお願い申し上げます。 

なお、開設日以外の日程で相談をご希望の場合は、随時対応させていただきますので、

お気軽にお問い合わせください。 

記 

１．開設日 

（変更前）毎月第１火曜日、第２火曜日、第３火曜日 10：00～16：00 

（変更後）毎月第１火曜日、第２火曜日 10：00～16：00 は通常通り開催 

     毎月第３火曜日は、前週までに久慈商工会議所及び金融機関において、保証協

会に対する相談の受付をした場合に開設する。 

２．変更日 

  令和５年４月１日 

                         （お問い合わせ先）

岩手県信用保証協会 二戸支所

電 話：0195-23-4115 

ＦＡＸ：0195-23-4116 


